
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

13.04.2016 № 22 
 
О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации от 10 сентября 2015 
года № 23 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, в 

целях учета и распределения жилых помещений, находящихся в 

муниципальной собственности поселения Воскресенское, администрация 

поселения Воскресенское 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести в постановление администрации от 10 сентября 2015 года 

№ 23 «О Комиссии по учету и распределению жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности, при администрации поселения 

Воскресенское» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Внести в приложение 2 к постановлению «Состав Комиссии по 

учету и распределению жилых помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, при администрации поселения Воскресенское» изменения и 

дополнения и изложить его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Организационному отделу администрации поселения 

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего 



2 
 

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

размещение на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское 

Дёрышеву Е.В. 

 

Глава администрации       М.П. Тараканов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 Приложение к постановлению администрации 

поселения Воскресенское от 13.04.2016 № 22 
 

СОСТАВ 
Комиссии по учету и распределению жилых помещений, находящихся в 

муниципальной собственности, при администрации поселения Воскресенское 
 

 Председатель Комиссии:  
З.Г. Гасанов  - глава поселения Воскресенское,  

 
 

 Заместитель председателя Комиссии:  
М.П. Тараканов  - глава администрации поселения 

Воскресенское,  
 

 

 Секретарь Комиссии:  
О.В. Орехова  - специалист I категории службы социального 

развития администрации поселения 
Воскресенское,  
 

 

 Члены Комиссии:  
Л.Ф. Браун  - депутат Совета депутатов поселения 

Воскресенское избирательного округа № 5 
 

 

С.Г. Фролова  - депутат Совета депутатов поселения 
Воскресенское избирательного округа № 3 
 

 

Е.В. Шеповалова  - заместитель главы администрации 
 

 

А.В. Юшина  - председатель профсоюзного комитета 
Государственного бюджетного 
образовательного учреждения города Москвы 
"Школа № 2070"  
 

 

Л.В. Паринова  - специалист по регистрации и учету населения 
ООО «УК Десна» филиал Воскресенское 
 

 

Г.С. Сухорукова  - мастер участка ООО "ДомКом"  
 

 
 
 
 
 


